
ZARZĄDZENIE Nr 211/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 06 lutego 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia podziału Miasta Łodzi na strefy oraz 

stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 9 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XI/186/07 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 16 maja 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania lokalami 

użytkowymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 4335)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 6534/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia podziału Miasta Łodzi na strefy oraz stawek czynszu najmu za lokale 

użytkowe, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 580/2022 z dnia 

21 marca 2022 r., Nr 1704/2023 z dnia 25 lipca 2023 r. i Nr 95/2024 z dnia 19 stycznia 

2024 r., po § 7a dodaje się § 7b w brzmieniu:

„§ 7b.  Upoważniam wynajmujących do ustalenia stawek czynszu na poziomie 1% 

dotychczasowych stawek czynszu najmu w lokalach mieszczących się 

w nieruchomościach położonych przy ul. Stanisława Przybyszewskiego na odcinku 

od pl. Władysława Reymonta do al. marsz. Edwarda Śmigłego-Rydza, na okres 

3 miesięcy – od dnia 6 lutego 2024 r. do dnia 5 maja 2024 r., z wyłączeniem garaży 

i pomieszczeń gospodarczych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

 Hanna ZDANOWSKA

 


